I'pynmel, Typ Nel

I'pymma Ne 1

MAJIAXOBA Bukropus
ITOJIYXHNHA Kapuna
MEJIBEJEBA Kcenns
POAVIHA Aypenus
KNCTAHOBA Kapuna
MOPO30BA Osnsbra
BAJIMEBA Anenuna

I'pymma Ne 2

MBAHOBA Codbs
®EJIOPOBA Codbs
BEJISIEBA Ilonuna
ITAUMYPATOBA Marena
CADOPOHOBA Apuna
KOJIECHUKOBA Ilonuna
JIEBAHOBA Banepus

I'pymna Ne 3

T'AHIOTA Mapus
JIMTTATOBA Kupa
BAXTUAPOBA Bacunmca
MNBAIIIOBA Jlana
HYPVYJIMHA Azanus
KOMAPOBA Kpuctuna
BACUMOBA [Inana

I'pymma Ne 4

KYTIIYMETOBA Amnacracus
HAT'AEBA Dinuza
KITAHOBA Buxropus
KOBTVYH Haranbs
XAUPETIMHOBA Munana
BE3JIEIIKMHA Bacununa
SIHIABIGAEBA Buxropus

I'pynma Ne 5

BAKNEBA Dnsmupa
KATHMPOBA Amanus
MOBYXOBA Anekcanapa
TOJNYIANHA Bnana
3EMJISIHCKAS Cepaduma
TOHOSIH [quana
BAEKEHOBA Penara

JIMYHO-KOMaHJHBIN TYPHUP N0 (PEXTOBAHHIO
Ha parnupax cpean neymiek namstu MC ["omoceeBoii T.A.

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
CAM
BAIII
BAII

BAIII
BAII
MOC
BAII
BAIII
CAM
BAIII

BAII
BAIII
TAT

BAIII
BAII
CAM
BAIII

BAIII
BAII
BAIII
CAM
BAIII
BAIII
BAII

BAII
BAII
BAIII
CAM
BAIII
BAII
BAIII

r.Yga, 16.02.2019r.

/B
Vio| V32|V 0.500
1 0[2/0[0|V 0.167
V3V VIV|2|V 0.833
2(V O V2|3 0.333
VIV 3|1 VIV 0.667
VIV V[V 3 \Y 0.833
0[2(2[V|0|0 0.167
/B
Vi1/0|V| 2|V 0.500
1 2/ 1[0[0[3 0.000
V| V 2| VI V|V 0.833
V1V V V| V|V 1.000
3/ VI1[0 VIV 0.500
VIVI0[1]3 \% 0.500
1|V|i1|0|/1]|1 0.167
/B
v3i|2[2[vi2] 0333
2 1/0/V3V33 0.333
V|V 0| VIV3V 0.833
V| V|V VI V|V 1.000
Vi2[2[2 VIV 0.500
211[2[2]0 V3 0.167
VIVIio| 1|22 0.333
/B
0[O0/ V|0/0|2 0.167
V 1| V[1/0|V 0.500
VIV V0| V|V 0.833
3110 1{0/0 0.000
V| V| V|V 2|V 0.833
VIVI3| VIV \Y 0.833
V13|V 0 0.333
/B
110{0[/V|2]0 0.167
\% 212(VIVIO 0.500
VIV VI V| V|V 1.000
V| V|2 V| V| V3 0.833
210[1]0 210 0.000
VI1[0[0|V 0 0.333
ViVi0|2 V]V 0.667

TIK3.
3
-15
12

13
-15

TIK3.

-17
13
17

-15

IIK3.

TIK3.
-17

-19
15
17
-5

TIK3.
-15

19
13
-19
-11
11

Document engarde-escrime.com - 16.02.2019 15:11

H.Y.
17

21
15
20
23

H.Y.
15

22
21
16
16

H.Y.
14
12
19
24
18
10
13

H.Y.

14
20

22
23
13

H.Y.

16
24
21

18

paHr

[FS IRV RN B R e))

cTpanuna 1/2



['pynmel, Typ Nel

I'pynma Ne 6

CADUHA Dnuna
CAJINXOBA Apuna
MTAOUTYIJIJIMHA Mannka
OPOJIOBA Mapus
JABJIETXAHOBA Kapuna
EMEJIbSHOBA Ennana
3AUKHNHA Codpbs

I'pynma Ne 7

MYCTAKOBA A3zanus
BBICOTHUHA ITonuna
CTAPHEBA Amnacracus
MNMAEBA Jlana

TAT'MPOBA Anuna
JIIOBMUMOBA Munena
AJIEKCAHAPEHKO Exarepuna

I'pymma Ne 8

KNJIKMHA Enu3zabeta
CAD®UHA lapws
HIIJABJIATOBA JInana
MINKMHWHA Dnuna
KAPITYHHMHA Slna
T'OPHAKOBA [apbs
MEJIBEJIEBA Apuna
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JIMYHO-KOMaHJHBIN TYPHUP N0 (PEXTOBAHHIO

Ha parmpax cpean nesymek mamsata MC [Nomoceesoit T.A.

r.Yga, 16.02.2019r.

Pefitunr rpynmst, Typ Nel (YnopsimouuTh O PEUTHHTY - 56 CIOPTCMEH)

panr | damunms u UM cyopekt PO | /B MK3. | H.y. | Tpymma

1 | JABJIETXAHOBA Kapuna BAIII 1.000 23 24 | xkBaMUpUIHIPOBAH

2 | LIOBYXOBA Anekcanapa BAIII 1.000 19 24 | kBanU(pUIIPOBAH

3 | UBAUIIOBA Jlana BAII 1.000 17 24 | xBamuduEpoBaH

4 | ITAMMYPATOBA Mareua BAII 1.000 17 21 | xBamuduIIpOBaH

5 | KAPITYHUHA fIna BAII 1.000 16 24 | xBanmduIpoBaH

6 | JIIOBIMOBA Munena BAII 1.000 16 20 | xBanmdumpoBan

7 | BE3JIEIIKMHA Bacuimaa BAII 0.833 17 23 | kBamUGUIAPOBAH

8 | XAUPETJMHOBA Munana BAII 0.833 15 22 | xBamuduIEpoOBaH

9 | MOPO30OBA Omnsra BAII 0.833 13 23 | xBanmdumpoBan
10 | BEJISIEBA Ilonuna MOC 0.833 13 22 | kBaTU(UIHIPOBAH
11 | TOJIYUHA Bnana CAM 0.833 13 21 | xBamuduIIpOBaH
12 | ITAOUT YJUUIMHA Manuka BAII 0.833 13 20 | xBamHpUIAPOBAH
13 | MEABEJEBA Kcenus BAIII 0.833 12 21 | xkBanUpUIIPOBAH
14 | CAOUHA Hapbs BAIII 0.833 11 22 | kBaU(pUIHIPOBAH
15 | X)KAIAHOBA Buxkropus BAII 0.833 9 20 | xBamuduIEpOBaH
16 | BAXTUAPOBA Bacunmca TAT 0.833 9 19 | kBamudumpoBan
17 | CTAPIIEBA Anactacus BAII 0.800 8 17 | xBanmudumpoBan
18 | XKMJIKUHA EnuzaBeta BAIII 0.667 11 21 | xkBaMUpUIIPOBAH
19 | BAEKEHOBA Penata BAII 0.667 11 18 | kBammdumpoBan
20 | KUCTAHOBA Kapuna CAM 0.667 6 20 | xBamuduIHpoBaH
21 | BBICOTHUHA Ilonuna BAIII 0.600 6 15 | kBanmuduuupoBaH
22 | HYPYJIMHA Azanus BAIII 0.500 3 18 | kBamuduIUIpoBaH
23 | MAJIAXOBA Bukropus BAII 0.500 3 17 | xBamudumupoBan
24 | KATUPOBA Amamus BAII 0.500 2 16 | kBanmuduupoBan
25 | KOJIECHUKOBA Ilonuna CAM 0.500 1 16 | xBanmdumpoBan
26 | UBAHOBA Codss BAIII 0.500 1 15 | kBanmuduuupoBaH
27 | CAOPOHOBA Apuna BAII 0.500 0 16 | xkBamudumpoBan
28 | HATU'AEBA Dmm3a BAII 0.500 0 14 | kBamuduupoBan
29 | CAJINXOBA Apuna BAII 0.500 0 13 | xBanmdumpoBan
30 | ®POJIOBA Mapus BAII 0.500 -3 15 | xBamduupoBan
31 | UMAEBA [lana BAII 0.400 -6 10 | xBanmuduuupoBan
32 | MIIKWUHUHA Dnuna BAII 0.333 -2 13 | xBanmudumpoBan
33 | POAUHA Aypenus BAII 0.333 -4 15 | xBanmduupoBan
34 | AHABIBAEBA Bukropus BAIII 0.333 -5 13 | kBamuduIUpoBaH
35 | EMEJIbAHOBA Ennana BAII 0.333 -5 11 | xBamudumupoBan
36 | TAHIOTA Mapus BAII 0.333 -6 14 | xBamudumpoBan
37 | JINTTATOBA Kupa BAII 0.333 -6 12 | xBamduupoBan
38 | BACUMOBA [luana BAII 0.333 -7 13 | xBamduupoan
39 | BAUKMHA Codbs CAM 0.333 -8 10 | xBanmudumpoBan
40 | TOPHAKOBA Hapss BAII 0.333| -10 10 | xBammduupoBan
41 | TOHOSH [duana BAIII 0.333 | -11 9 | xBanupUIMPOBAH
42 | AJIEKCAHAPEHKO Exarepuna CAM 0.200 | -12 7 | xBanupUIMPOBAH
43 | MEABEJIEBA Apuna BAII 0.167 -9 12 | xBanmuduuupoBan
44 | KOMAPOBA Kpuctiaa CAM 0.167 | -10 10 | xBamudumpoBan
45 | BAJIMEBA Anenuna BAIII 0.167 | -15 8 | kBanmduUIUIpOBaH
45 | IEBAHOBA Banepus BAIII 0.167 | -15 8 | kBanmduUIUpoBaH
47 | BAKUEBA Oapmupa BAII 0.167 | -15 7 | xBanuUIMPOBaH
47 | TIOJIYXUHA Kapuna BAII 0.167 | -15 7 | xBamuduIUpOBaH
49 | KYTJIYMETOBA Anacracus BAII 0.167 | -17 6 | xBamupuIMpOBaH
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2018-0532

Pefitunr rpynmet, Typ Nel (ynopsimouuTb no peUTHHTY - 56 CHOPTCMEH)

panr | damunms u UM cyopekt PO | /B TIK3. .y. | rpymnma

49 | MIIJABJIATOBA Iuana BAIII 0.167 | -17 6 | xBanuUIMPOBAH
51 | TATUPOBA Anuna BAIII 0.000 | -12 8 | xBamuUIIpOBaH
52 | ®EJIOPOBA Codbs BAI 0.000 | -17 7 | xBamuduuupoBan
53 | BEMJISIHCKAA Cepaduma BAII 0.000 | -19 5 | kBamupunmpoBaH
53 | KOBTVYH Haranbs CAM 0.000 | -19 5 | kBamupuumpoBaH
55 | CA®OUHA Dnuna BAII 0.000 | -20 4 | xBanu(UIMPOBAH
56 | MYCTAKOBA Aszanus BAIII aband A
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